Actum Lublini, in Off.  suo
Consulari, Die Sexta, Mensis Junij,
Anno Domini, Millesimo, Septin-
gesimo, Octogesimo, Octavo.

Ad Illationem Spectabilium, Christophori Korn, et Cajetani
Biehowicz, Seniorum, totiusq; Honoratae Confraternitatis Mer-
catorialis Lublinae, ad Officium suum factam, ad exhibitionem
Jurium, Privilegiorum, et Decretorum, Eius Confraternitati in ser-
vientibus, Signaturae Privilegij, Reverendissimi Joannis III. sub
Die Sexta, Mensis Junij, Anno Millesimo, Sexcentesimo, Octua-
gesimo, Tertio, tunc Decretorum binorum Responsalium, Scilicet, Part.
Consularium, Unius, Die Vigesima Secunda Maij, Anno mille-
simo, Sexcentesimo, Nonagesimo, Tertio, tunc alterius, Sabba-
tho, Die scilicet Quinta, Mensis Aprilis, Anno quinquagesimo, mille-
simo, Septingentesimo, Octogesimo, Octavo, Inter Inventionem
ab uno, Et Officium suum, aliosq; Parte ab altera platorum, Offi-
cium suum, Consulare Consulare Lublinense, Conformatione
de se, ad principum Principum Juniorum, potius Privilegij, et De-
cretorum Principum Responsalium Regni, quibus mediantibus,
omnis impedimento, in locali Mercatura, quibusvis extraneis
Mercatoribus, absq; descriptione Juris Civilis, et in scriptore sui,
Ad Privilegium Confraternitatis Mercatorum Lublinensium, sine
aquis solum

acquisitione, in Civitate presentis, Competentis Possessio-
nis est prohibita, et Executio Bonorum Decretorum, Officio presentis
est et commissa, injungit per Officiarios, Quatuor scilicet, David
Simonowicz, et Elias Denebier, Commensurarios in Civi-
tate presentis, cum per iudicio Mercatorum Localium sub-
stantes, adimplendo necesse Dotius Decreti Ultimarii,
Personales Regni, in Anno Currenti Latius de Suscep-
tione Juris Civilis, Inscriptioe sui, ad Promissionem
Confraternitatis Mercatorum Lublino, ac acquisitione Com-
petentis et competentis in Civitate presentis Possessionis,
atque Zanata Personarum, Quos ad mundum Mu-
liobrem spectant, Regio. modum exerceant, de Compromis-
sione cum Confraternitate Mercatorum Lublino
iuncta, et de Consensu Quorum Confraternitatis, Regni,
et in spatio Quatuor, ab Actu Declarationis
presentis Septimanarum doceant, alias in eventu non
Dotionis de Principis, extunc, elapso illo Quatuor
Septimanarum spatio, Exercitium Mercatorum presentis
scilicet, Simonowicz, et Denebier, atque Quos ad mundum
Muliebrem spectant, Modum. Dicitur, Zanata Personarum
wa, sub obsequatione, et Confiscatione Mercatorum, ad
Requisitionem Confraternitatis Mercatorum Lubli-
nensis, suam per Officiarios parandam. tanquam ex
transiens presentibus prohibetur. Nihilominus. Declara-
torem Officiarios, quod extranei omnes, scilicet de Cracovia,
vici, huc Lublinum advenientes, et Mercatorum nunc
et pro Tempore, huc Lublinum exire volentes, non
aliter, nisi ad Prescriptum preallegati ultimi
marij

2
manj Decretis, scilicet, cum imprimis Douerind,
quod sint Præcipua, nati, et ibi bene Coequestrati,
ac quod in Ibi, præcipuis Jus Civile, et Contratum
tatis Mercatorialis Præcipuis susceperint, alij quoque
de Origine alij Præcipuis, et extranei, scilicet extrane
gnus, seu in alijs Civitatibus Commorantes, et
huc Lublinum adveniens, sine præcedente Contratum
nitatis Mercatorialis Lublinensium Sita, per Nobiles
ac Spectabiles Magistratus Lublinensium, ad susce
ptionem Jus Civile Lubl, sub nullitate ejusdem
Jus Civile, Ipso facto subsequenda, admitti debe
bunt, ac tenebuntur. Declaracionis, quæ, Vigore.

Ignatius Skwarczyński,
Ejusdem Officij Notarius
m. d. e.

In Prothocollo Decretorum,
Officij Cons. et Jud. Extradit.

[Handwritten scribbles]

Johann in officio Lublino 1780

Declaratio

*ad Haereticos quosdam
quosdam et quosdam
quosdam et quosdam
quosdam et quosdam
quosdam et quosdam
quosdam et quosdam*

WIMBP
im. H. Lopacińskiego
w Lublinie
sygn. 125